
Zarządzenie Nr 0050/8/2011 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia  27.01.2011 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą: 

"Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.” 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź . zmian.) w związku z art. 13 ust.1 oraz art.15b ust.2b,2c i 2d 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 

2010r.Nr 234 poz.1536 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na  realizację zadania publicznego: "Upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu” poprzez prowadzenie zajęć w zakresie: piłka nożna – miejscowość 

Szprotawa, piłka nożna – miejscowość Leszno Górne, piłka nożna – miejscowość Witków, 

piłka nożna – miejscowość Siecieborzyce, piłka nożna miejscowość - Dzikowice ,  

koszykówka – miejscowość Szprotawa, lekkoatletyka - miejscowość Szprotawa, tenis stołowy 

– miejscowość Wiechlice, siatkówka – miejscowość Szprotawa, wędkarstwo – Gmina 

Szprotawa. 

 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Powołuje się komisję konkursową do oceny pod względem formalnym i merytorycznym 

złożonej oferty w składzie: 

1.  Paweł Chylak – Przewodniczący komisji 

2.  Mirosław Nykiel – Sekretarz komisji 

3.  Teresa Stapurewicz – Członek komisji / przedstawiciel organizacji pozarządowej/ 

 

§ 4 Regulamin pracy komisji konkursowej stanowi załącznik nr 2 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Szprotawie. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             Burmistrz Szprotawy 

      

                                                                                                                Józef Rubacha 


